
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
    

 
 
Determina sindacale  n.  27  del     23.04.2013 del  protocollo generale.  
 
 
OGGETTO: - Affidamento prestazione relativa alla manutenzione ordinaria e straordinaria dello 

scuolabus comunale targato ME497996. 
 

 
IL SINDACO/RESPONSABILE UFFICIO DI STAFF  

 

PREMESSO che il comune di Montagnareale è dotato di un autoparco con disponibilità di mezzi idoneamente 
attrezzati per far fronte alle varie richieste di intervento sul territorio e per il normale svolgimento dei servizi in 
favore della comunità; 

PREMESSO che il veicolo Iveco Daily Targato ME497996, destinato al servizio scolastico (trasporto alunni), 
necessita di manutenzione ordinaria e straordinaria al fine di mantenere i livelli di sicurezza richiesti per il servizio 
cui risulta adibito; 

CONSIDERATA l'urgenza di procedere alle lavorazioni segnalate dall’autista comunale al fine di poter ripristinare 
il su richiamato veicolo, la cui funzionalità permette l’espletamento di un servizio utile alla collettività;  

DATO ATTO che per la fornitura di che trattasi  è stata individuata la ditta “Magistro” s.a.s. di Patrizia Meo, con 
sede legale in Patti (ME) Via P. Giovanni XXIII, n. 18 che, da un’indagine di mercato sulla congruità dei prezzi, 
dà garanzie di vantaggio economico, effettuando la prestazione di che trattasi per un importo complessivo, IVA 
inclusa, di  €  1.235,01 giusto preventivo di spesa prot. 1879 del 13/04/2013, depositato agli atti d’ufficio; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di 
beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 

D E T E R M I N A 

1) di affidare  la prestazione relativa alla manutenzione ordinaria e straordinaria dello scuolabus comunale 
Iveco Daily targato ME4997996 alla ditta “Magistro” s.a.s. di Patrizia Meo, con sede legale in Patti (ME) Via 
P. Giovanni XXIII, n. 18 – P.IVA 02111850836 per un importo complessivo di €. 1.235,01 IVA inclusa. 

 
2) di imputare la relativa spesa di €  1.235,01  al titolo 1, funzione 4, servizio 5, intervento 3 del Bilancio 2013; 
 
           Il Responsabile del Servizio 
            F.to Geom. Antonino Costanzo 

  
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Geom.. Antonino Costanzo 

   
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata 
Lì, 19.04.2013 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 
 
  

 

 

 
 

 


